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2 декабря

Время 

занятий

3 КУРС 4 КУРС 

Математическое 

обеспечение и 

администрирование 

информационных систем

Математика

Математическое 

обеспечение и 

администрирование 

информационных систем

Математическое 

обеспечение и 

администрирование 

информационных систем

Математика
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Занятия дистанционно в ZOOM

День 

недели

Время 

занятий

1 КУРС 2 КУРС

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г

4 пара      

14.45-15.30    

15.35-16.20

4
4 пара      

14.45-15.30    

15.35-16.20

4

5 пара      

16.30-17.15         

17.20-18.05

5
5 пара      

16.30-17.15         

17.20-18.05

5
Математический 

анализ
Геометрия  и топология

Операционные 

системы и оболочки

Математическая 

логика
Компьютерные сети

Теория вычислительных 

процессов и структур

доц. Меретуков Ш.Т.ст.пр. Панеш А.А. ст.пр. Панеш Т.А. доц. Меретуков Ш.Т. доц. Ушхо Д.С. доц. Панеш А.Х.

    6 пара             

18.15-19.15   

19.20-20.20

6
    6 пара             

18.15-19.15   

19.20-20.20

6
Математический 

анализ
Геометрия  и топология

Операционные 

системы и оболочки
Методы вычислений Компьютерные сети

Экспертные системы и 

рекурсивно-логческие 

прграммирование

ст.пр. Панеш А.А. ст.пр. Панеш Т.А. доц. Меретуков Ш.Т. доц. Ушхо Д.С. доц. Панеш А.Х. доц. Меретуков Ш.Т.

3 декабря

П
Я

Т
Н

И
Ц

А

4 пара      

14.45-15.30    

15.35-16.20

4
4 пара      

14.45-15.30    

15.35-16.20

4

5 пара      

16.30-17.15         

17.20-18.05

5
5 пара      

16.30-17.15         

17.20-18.05

5Информатика и 

программирования

Алгоритмические языки и 

методы 

программирования

Базы данных Компьютерные сети Компьютерные сети
Web-

программирование

ст.пр. Бойченко С.Е. доц. Коджешау М.А. ст.пр. Резников А.В. доц. Панеш А.Х. доц. Панеш А.Х. доц. Коджешау М.А.

    6 пара             

18.15-19.15   

19.20-20.20

6
    6 пара             

18.15-19.15   

19.20-20.20

6
Информатика и 

программирования

Алгоритмические языки и 

методы 

программирования

Базы данных Компьютерные сети Компьютерные сети
Web-

программирование

доц. Коджешау М.А.ст.пр. Бойченко С.Е. доц. Коджешау М.А. ст.пр. Резников А.В. доц. Панеш А.Х. доц. Панеш А.Х.

4 декабря

С
У

Б
Б

О
Т

А
 

1 пара       

9.00-9.45       

9.50-10.45

1
1 пара       

9.00-9.45       

9.50-10.45

1Дискретная математика
Дифференциальные 

уравнения

Дифференциальные 

уравнения

Компьютерное 

моделирование
Web-дизайн Управление проектами

доц. Коджешау М.А. ст.пр.Бойченко С.Е.ст.пр. Резников А.В. доц. Мирзов Д.Д. доц. Мирзов Д.Д. доц. Воронов В.А.

2 пара       

10.45-11.30       

11.35-12.20

2
2 пара       

10.45-11.30       

11.35-12.20

2Дискретная математика
Дифференциальные 

уравнения

Дифференциальные 

уравнения

Компьютерное 

моделирование

Технологии 

дистанционного 

обучения

Управление проектами

доц. Коджешау М.А. ст.пр.Бойченко С.Е.ст.пр. Резников А.В. доц. Мирзов Д.Д. доц. Мирзов Д.Д. доц. Воронов В.А.

3 пара       

13.00-13.45       

13.50-14.35

3
3 пара       

13.00-13.45       

13.50-14.35

3 Управление проектамиДискретная математика
Дифференциальные 

уравнения

Дифференциальные 

уравнения

Компьютерное 

моделирование

Технологии 

дистанционного 

обучения

ст.пр. Резников А.В. доц. Мирзов Д.Д. доц. Мирзов Д.Д. доц. Воронов В.А. доц. Коджешау М.А. ст.пр.Бойченко С.Е.

4 пара      

14.45-15.30    

15.35-16.20

4
4 пара      

14.45-15.30    

15.35-16.20

4

https://docs.google.com/spreadsheets/d/114R5YAWlemerXSS3dPbZ6Gb8U-Eooi2aypsOWzj7zhM/edit

