СОГЛАСОВАНО ведущий специалист УМУ

ФАКУЛЬТЕТ МАТЕМАТИКИ И КОМПЬЮТЕРНЫХ НАУК РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ І полугодие 2021-2022 уч.г. Бакалавриат/Очно-заочная форма обучения

Бакалавриат/Очно-заочная форма обучения ———————————————————————————————————											
1 КУРС					2 К		3 КУРС			4 КУРС	
День недели	Время занятий		Математическое обеспечение и администрирование информационных систем		Математика	Математическое обеспечение и администрирование информационных систем	Время занятий	Математическое обеспечение и администрирование информационных систем		Математика	математическое обеспечение и администрирование информационных систем
2 декабря											
HETBEPF	4 пара 14.45-15.30 15.35-16.20										
	5 пара 16.30-17.15 17.20-18.05		Математический анализ ст.пр. Панеш А.А.	5	Геометрия и топология ст.пр. Панеш Т.А.	Операционные системы и оболочки доц. Меретуков Ш.Т.	5 пара 16.30-17.15 17.20-18.05	Математическая логика доц. Ушхо Д.С.	5	Компьютерные сети доц. Панеш А.Х.	Теория вычислительных процессов и структур доц. Меретуков Ш.Т.
	6 пара 18.15-19.15 19.20-20.20		Математический анализ	6	Геометрия и топология	Операционные системы и оболочки	6 пара 18.15-19.15 19.20-20.20	Методы вычислений	6	Компьютерные сети	Экспертные системы и рекурсивно-логческие прграммирование
ст.пр. Панеш А.А. ст.пр. Панеш Т.А. доц. Меретуков Ш.Т. доц. Ушхо Д.С. доц. Панеш А.Х. 3 декабря											доц. Меретуков Ш.Т.
						э декао) A				
ПЯТНИЦА	4 пара 14.45-15.30 15.35-16.20			4			4 пара 14.45-15.30 15.35-16.20		4		
	5 пара 16.30-17.15 17.20-18.05		Информатика и программирования	5	Алгоритмические языки и методы программирования	Базы данных	5 пара 16.30-17.15 17.20-18.05	Компьютерные сети	5	Компьютерные сети	Web- программирование
			ст.пр. Бойченко С.Е.		доц. Коджешау М.А.	ст.пр. Резников А.В.		доц. Панеш А.Х.		доц. Панеш А.Х.	доц. Коджешау М.А.
	6 пара 18.15-19.15 19.20-20.20		Информатика и программирования ст.пр. Бойченко С.Е.	6	Алгоритмические языки и методы программирования доц. Коджешау М.А.	Базы данных ст.пр. Резников А.В.	6 пара 18.15-19.15 19.20-20.20	Компьютерные сети доц. Панеш А.Х.	6	Компьютерные сети доц. Панеш А.Х.	Web- программирование доц. Коджешау М.А.
			<u> </u>			4 декабр	ря				
CYEEOTA	1 пара 9.00-9.45 9.50-10.45		Дискретная математика	1	Дифференциальные уравнения	Дифференциальные уравнения	1 пара 9.00-9.45 9.50-10.45	Компьютерное моделирование	1	Web-дизайн	Управление проектами
	2 пара 10.45-11.30 11.35-12.20		ст.пр. Резников А.В. Дискретная математика	2	доц. Мирзов Д.Д. Дифференциальные уравнения	доц. Мирзов Д.Д. Дифференциальные уравнения	2 пара 10.45-11.30 11.35-12.20	доц. Воронов В.А. Компьютерное моделирование	2	доц. Коджешау М.А. Технологии дистанционного обучения	ст.пр.Бойченко С.Е. Управление проектами
			ст.пр. Резников А.В.		доц. Мирзов Д.Д.	доц. Мирзов Д.Д.		доц. Воронов В.А.		доц. Коджешау М.А.	ст.пр.Бойченко С.Е.
	3 пара 13.00-13.45 13.50-14.35		Дискретная математика ст.пр. Резников А.В.	3	Дифференциальные уравнения доц. Мирзов Д.Д.	Дифференциальные уравнения доц. Мирзов Д.Д.	3 пара 13.00-13.45 13.50-14.35	Компьютерное моделирование доц. Воронов В.А.	3	Технологии дистанционного обучения доц. Коджешау М.А.	Управление проектами ст.пр.Бойченко С.Е.
	4 пара 14.45-15.30 15.35-16.20		Craip. I Connect A.D.	4	доц. нтрээв д.Д.	доц. итров д.д.	4 пара 14.45-15.30 15.35-16.20	дец. Беропов В.А.	4	доц. годиста ил.	emphoritoiro C.E.

А.Х. Сташ Декан факультета